AOMUHUCTPALNA NEHUHITPALCKOW OB/NIACTM

KOMUTET MO ®UN3NUYECKOW KY/IbTYPE U CMNOPTY
NEHWHTPAACKOW OBJIACTW

PACIMNOPAXEHWE

oT 31 maa 2016 ropa Ne 824-p

O NPUCBOEHNN CNOPTUBHbIX pa3psfoB CNOPTCMeHaM, BbIMOMHMBLUNM
HOpPMbl 1 TpeboBaHNA EfMHON BCEPOCCUINCKON CNOPTUBHOM
knaccngpukaumm B mae 2016 roga

Ha ocHOoBaHMM MyHKTa 2.6. NTONOXKEHNS O KOMUTETE NO (PU3NYECKON KynbType U
cnopTty JleHWHrpajckoim o6nactu, YTBEPXAEHHOro nocTaHoBieHMeM [lpaBuTeNbCTBA
NleHuHrpagckon obnactu ot 16 sHeaps 2014 roga No 4 n B COOTBETCTBUU C HOPMaMMK U
TpeboBaHMs MU EANMHON BCEPOCCMMNCKON CMOPTUBHOM KnacCuukaumun, yTBEPXAEHHOWN
npukasom MuHuctepctBa cnopta Poccuinckoin ®epepaynm ot 17 mapta 2015 roga Ne 227
(c n3meHeHUAMMK):

1. MNpucBOUTb CNOPTUBHbIE pa3pAagbl CMNOPTCMeHaM, BbIMOJHUBWMUM HOPMbI W
TpeboBaHua EAMHON BCepOCCUWCKOW CNOPTUBHOW Knaccudukaumm B mae 2016 ropga
COrfIaCHO MPUJIOXKEHUIO, K HACTOALWEMY PacnopsXeHUIo.

2. TnaBHOMY cneyunannucty - KOPUCKOHCY/bTY CEKTOpa NMpPaBoOBOro ob6ecrneyvyeHns u
[enonpon3BoAcTBa KOMUTETa N0 (PU3NYECKOW KyNbType U CnopTy JIEHWHrpagCcKoin
o6nactn Kotonesckomy B.HO., obecneunTb B TeyeHUe 3 AHei pa3MelLeHWe HacToALLero
pacrnops>kKeHUs Ha ouuManbHOM cailTe KOMUTeTa MO PU3MYECKOW KynbType U CNopTy
NeHunHrpagckon obnactn B cetn «MIHTEpPHET».

3. KOHTpo/nb 3a WCNONHEHWEM HACTOALWEro pacrnops>XeHus BO3M0XUTb Ha
3aMecTuTens  npepcepatens  Komutetra no  (PU3MYECKOW  Ky/nbType U CHOOPTY
NeHuHrpaackont obnactu bensesy A.A.

lMpefcepatenb KOMUTETA .. KonrotuH
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1

MNMpunoxeHune

K pacrnopsi>XeHUO KoMUTeTa

no pM3nYecKoi KynbType u cnopTy

«.1"»

CrNnnmcok

JleHUHrpaackoi obnactu

U Cbin 2016 ropga J -p

TCOFTI/IFIl_l

BEPHA |

CNOPTCMEHOB, BbIMO/HUBLUUX HOPMbl M Tpeb6oBaHMA EfNHON BCepoCCUINCKON
CNOPTUBHOW Knaccudukaumum B mapte 2016 roga, KOTOPbIM NPUCBOEHbI CMOPTUBHbBIE

damumnnng, Nus

AnapknHy
Knpy
borpaHoBoW
dapuHe
BacuneBckomy
AMntpuio
BacunbeBoi
Lapbe
BacunbeBy
HunkuTe

BacloxHuKy
Cepreto

MaayKoBoM
EkaTepuHe

Mop6ayeBoli
MapuHe

fopaeeBy
Omntpuio

Cprwyky
ApocnaBy

EBAOKMMOBOM
AnvHe

paspafb

Bug cnopra,
avcunnnnHa
lwaxmarsbl

XyAoXXecTBeHHaAd

rTMMHaCcTUKa

backetbon
ywy
pyKonalwHbIn 60i

npakTuyeckas crpenbba
(urypHoe kataHue Ha

KOHbKax

KOHHbIN cnopT
backetbon

waxmaTthbl

NbIXKHbI€ TOHKWN

KaHgnpat B mactepa cnopta Poccun

HaceneHHbIi NYHKT

r. CocHoBblli bop

r. Bei6bopr

nep. Fop6yHKuK
JToMOHOCOBCKOrO palioHa

r. BceBonoxck

r. TocHo

noc. bygorouwb
Knpuwckoro paoHa

gep. AHNHO
BceB0ON0OXXCKOT0O paioHa

noc. MaBnoBo
BceBONM0OXXCKOro painoHa

nep. FopbyHKM
JTOMOHOCOBCKOro palioHa

r. CocHoBbln Bop

r. FatumnHa
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Eroposy
Hukute

XXono6osy
neby

N3oToBY
EBreHunto

M3oToBY
EBreHunto

Nmepckon
Banepun

KanuHuHy
O nuio

KapueBoli
Anuce

Kob603eBoli
Tamape

Konrotnny
MaBny

KoToBoi
MonuHe

Koueto
OTaputo

KyxTawsunu

EnusaBeTe

NepHeBomn
TaTbaHe

MaHaHKOBY
Anekcerwo

MwuneHko
Muxanny

OkKynoBon
Onbre

[MaHTaceHKoO
WNpange
MeTpoBoWi
AnekcaHppe

Cauko
AMuTpuio

NbI>KHbIE€ TOHKMN

bacKkeT60n

6uaTnoH

6uaTnoH

(hurypHoe KataHue Ha
KOHbKax

backetbon

XY[10XKeCTBEHHas
rMMHacTUKa

ywy

thpucTtainn

Xyao>xecTBeH Had
r’MMHaCTUuKa

backetbon

XyaoxectBeHHas
TMMHaCTUKa

KOHHbIA cnopT
NONUaT/IOH
(hexToBaHue

XY[LOXeCTBeHHas
rMMHacTUKa
CMOPTUBHAA rMMHacTUKa
XY[LOXeCTBeHHas

r’MMHaCcTuKa

nnaBaHune

r. FaTynHa

nep. Fop6yHKuU
JIOMOHOCOBCKOI0 palioHa
r. Kunrucenn
r. Knurucenn
noc. Kontywn

BCeBONOXCKOro palioHa

nep. FopbyHKM
JToMOHOCOBCKOrO palioHa
r. Belbopr

r. BceBonoxck

fep. BacunbeBo
Mpno3epckoro panoHa
r. CocHoBblIli bop

hep. FopbyHKnM
JTIOMOHOCOBCKOTO palioHa
r. CocHoBblIli bop
r. BceBonoxck

r. Knpuwwu

r. Bel6opr

r. Beibopr

r. FatymHa

r. CocHoBbIl bop

r. TocHo

KOTI



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

No
n/n

Cknaposy
Anekcero

CMoOnnHOM
ANNHe

CokonoBom
EkaTepuHe

Conomrepuesy
Maromepny

Tepeb6oBoli
AHacTacuu

TUMOLIKOBY
Cepreto

TpugaHoBon
TaTbaHe

YCTHOWeHKOBY
OMntpuio

PUNNYKNHY
Nnbe

XapuToHy
AnekcaHppy

Wapunosy
Butanuio

LLikonoBy
AnekcaHppy

L nakosy
depopy
AHYLWKO
AHTOHY

damunnga, Nms

AHOLIEHKOBOM
Y nbsHe

AHTOHOBON
MonnHe

AXmMagynuHom
AHacTacum

backeTbon

CUMHXPOHHOE NnaBaHne

yuwy

A3t040

cHoybopsa

backeTbon

rOpofOLWHBIA cnopT

cHoybopAa

O60KC

backeTbon

backeTbon

laxmMarthbl

b6acketbon

backeTbon

aep. FopbyHKnM
JTOMOHOCOBCKOTO paiioHa

r. TocHo

r. BceBOM0XCK

r. TocHo

r. Mpunosepck

noc. Nebblyeso
Boi6oprckoro parnoHa

r. MpnosHpcK

r. Mpunosepck

r. Ceptonoso

nep. FopbyHkn
JToMOHOCOBCKOTO paioHa

nep. FopbyHKM
JTOMOHOCOBCKOTO paioHa

r. CocHoBbIl bop

aep. FopbyHku
JTomoOHOCOBCKOTO paioHa
nep. FopbyHkn
JTomoHOCOBCKOTO paioHa

Il. MepBbI CNOPTUBHbLIN paspsaj

Bupg cnopTa,
ancunnanHa

XyhoOXeCcTBEHHaA
r’MMMHaCTUKa

XyhoXeCTBEHHadA
r’MMMHaCTUKa

XyaoXXecTBeHHad
r’MMHaCTUnKa

HaceneHHbIA NMYHKT

noc. 3SUMUTULbI
BonocoBckoro panoHa

r. Kunrucenn

gep. KauxXunHo
Kn"n& ""~"""ajloHa
/ BFd .., /l ------

a
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1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

bapaHoBy
OaHnnny

bBepesnHomn
EnnszaBseTte

bBepecToBOi
AneHe

BoromonoBom
MapuHe

BacuHoli
Onebre

BepeBOUYHMKOBOW
AHacTacun

BuHorpagosy
AMntputo

BuHorpagosy
Anekceto

BuHorpagosy
AHLpeto

Bopo6beBoli
KceHunu

BopobbeBoli
AHacTacuu

BopobbeBy
Anekceto

Bopowwunnosy
LeHucy

[TaXXoHa
MaprapuTe

puropbesoi
AHHe

[JemeHTbeBOW
JBe/IMHe
LopoTioK
Oapbe
Ay60BuK
BapBape

Eroposoli
KceHunu

ywy

CMHXPOHHOE MnaBaHWe

XyaoXXecTBeHHaAd
r’MMMHaCcTUKa

KOHHbIN cnopT

(PUTrypHOe KaTaHue Ha
KOHbKax

XyaoxecTtBeHHaAd

r’MMMHaCTUKa

nnaBaHne

(hexToBaHue

(hexToBaHue

cnoptmBHad rTMMHacCTUKa

(hexTOBaHue

(hexToBaHue

NbIXXHbIE TOHKU

yuy

yuwy

XyhoXeCTBEHHas
r’MMHaCcTUKa

yuy

Xyaoo>XXectBeHHasd
TMMMHaCTUKa

XyhoXeCTBeEHHas
TMMHaCTUKa

. BceBonoxck

. TocHO

. KnHrucenn

. BceBONOXCK

. bokcutoropck
. Boibopr

. Bbl6opr

. Boibopr

. Boibopr

. [aTunHa

. Boibopr

. Boi6opr

. CocHoBbIn bop
. BceBonoxck

. BceBonoxck

. Boibopr

. BceBonoxck

. Boi6opr

. VB Brquum

SBn.
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24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

EndumoBoii
AHHe

EmenbsaHoBo
Y CTUHbE

3abapunHOBOM
KceHunu

3anumaHucy
Kupunny

3axapoBy
Anekcelo

Nnbunny
AnekcaHpgpy

KabpuHcko
Mapun

Kapako3oBoi
EnnsaseTe

Kupunnosoli
HaTtanunu

KnuynuHoi
Mapuu

Konocosoli
EnnsaBseTte

KOHOHYUYeHKO
Lapbe
KoHonneBy
AnekcaHpgpy

Ky3HeL0BOM
XKaHHe

KypouknHo
P anHe

KylwHapeBoii
Mapun

NagbirnHoM
AHacTacumn

Nap knHow
ApnHe

Nawkosy
ViBaHy

cHoyb6opAa
XY[l0XXeCTBEHHas

r’MMMHaCTUKa

XyhoXeCTBEHHas
r’MMMHaCTUKa

yuy

TaHLeBanbHbIA CNOPT

nnaBaHue

XY[0X€eCTBeHHas
rMMHacTuKa

yuwy
(hexTOBaHMe
nnaBaHue
TaHLeBaNbHbIN CNOPT
CMHXPOHHOE NnaBaHue
NbDKHbIE TOHKK
XY[0XeCcTBeHHas
rMMHacTuKa
nonmMaTnoH
CUHXPOHHOE NnnaBaHue
KOHHbIA cnopT

CUMHXPOHHOE NaaBaHne

CMOPTMBHOE
OpVUeHTUpPOBaHMe

. Mpunosepck

. KnHrucenn

. Knurucenn

. BceBonoxck

. CocHoBbIl Bop

. KupoBck

. KnHrucenn

. BceBonoxck

. Bbi6opr

. Bbibopr

. CocHoBbI Bop

. TOCHO

. CocHoBbI bop

. KnHrucenn

. Kupnwwn

. TOCHO

. BceBoNnoXckK

. TOocHO

. BceBonoxck



42

43

44

45

46

47

48

49

50

ol

52

53

54

55

56

57

57

59

60

JInTBUHOBOM
AHacTacuu

JTyKaHuHO
KceHnu

J1bicKOBY
ViBaHy

MakapbeBy
Wropto

MapkoBoW
EnnsaBseTte

MapTblHOBOW
EkaTtepuHe

HryeH
OvaHe

HecTtepoBy
daHnununny
Hedepnosoi
MonuHe

Hunkonaesckomy

Bagumy

Ocunosy
Eropy

OcTaHuHy
AnekcaHpgpy

MoTanoBoi
KceHunn
Hy3H
AHHe

PereHToBOM
EkaTtepuHe

Pe3yHKOBOW
EBreHuu

PomaHoBO
Nwagmnne

CamepnoBoi
Omenunn

CaHAyneHKo
AnnHe

yuy
XY[LOXecTBeHHasd
T’MMHacTUKa
(hexTOBaHMe
NbIXHbIE TOHKM

CMHXPOHHOE MnaBaHWNe

XY[0XeCTBEHHan
rMMHacTMKa

yuy
NbDKHbIE TOHKK
(hexToBaHue
pyKonawHbIA 60/
nonMaT/ioH
nnasaHue
XY[L0XeCTBeHHas
rMMHacTuKa
nnasaHue
CUHXPOHHOE NnaBaHue
XY[LOXXeCcTBeHHas
rMMHacTuKa

NTbIXKHbIE€ TOHKN

XY[0XEeCTBEHHas
rMMHacTuKa

ywy

. BceBonoxck

. BaHropog

. Bei6opr

. KuHrucenn

. TOCHO

. Boibopr

. BceBonoxck

. KnHrucenn

. Bbi6opr

. FaTumnHa

. Knpnwn

. Boibopr

. KuHrucenn

. Boibopr

. TOCHO

. BaHTOpoOA

. CocHoBbIl Bop

. KuHrucenn



61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

CayHMHoO
Anuce

CeHallKNUHOM
AHacTacum

CnaenbHUKOBOWM
ApwnHe

CnmaHoBoOM
KpuctnHe

CKy6eHKo
MaprapuTe

CwmenoBy
CemeHy

CMupHOBOW
Lapbe
CyBopoBy
HukuTe

CyntaHoBy
Pauncy

TpowKoBO#A
AHHe

YckopueBy
Kupunny

®dupcuHon
Mopuunn

XanuoBoM
Onece

XapuToHOBOW
boxeHe

YnKyHOBOW
TaTbsAHe

LLllabaHoBY
["puroputo
LW wnposoi
Bepe
AKoBneBoW
Cobe

AHKOBCKOMY
KOHCTaHTURHY

cnoptTmBHad rMMHacTuKa
CUMHXPOHHOE MnaBaHNe
XyhOXeCTBEHHaA
r’MMHaCcTUKa
CMHXPOHHOE NnaBaHne
XyhoXeCcTBeHHad

TMMHaCTUKa

NTbIXKHbI€ TOHKN

yuy

cHoy6ops

ywy

CUMHXPOHHOE M/iaBaHNeE

NbI>)KHbIE TOHKU

XY[0XKeCTBeHHasn
rMMHacTMKa

ywy
Xy[0XXeCcTBeHHas

r’MMMHacTunKa

CNOPT FAYXUX
HACTO/IbHbIV TEHHUC
NbDXHbIE TOHKU

(hexToBaHue

KOHHbIV cnopT

ywy

fep. M. Oposka

FaTYMHCKOTO paiioHa

r. TocHo

. Bbi6opr

. TOCHO

. KnHrucenn

. CocHoBbI bop

. BceBonoxck

. Mpnosepck

. BceBoNnoxck

. TOCHO

aep. bop
TUXBUHCKOTO panoHa
r. MeaHropog

. BceBonoxck

. KuHrucenn

. [aTunHa

. Mopgnopoxbe

. Boibopr

. BceBonoxck

. BceBonoxck

[ aAdAl ™ a'7



